

**DODATEK č. 2**  
**KE SMLouvĚ O DíLO č. objednatele 2019-0742/OR**  
ze dne 18.09.2019

**„Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál  
Společenského domu Střelnice“**

**Smluvní strany**

<b>Objednatel:</b>	<b>statutární město Děčín</b>
Sídlo:	Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce:	Jaroslav Hrouda – primátor města
IČO:	002 61 238
DIČ:	CZ00261238
Bankovní spojení:	Česká spořitelna Praha
Číslo účtu:	921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**objednatel**“  
a

<b>Zhotovitel:</b>	<b>RAVEK s.r.o.</b>
Sídlo:	Textilní 191/1, 400 01 Ústí nad Labem
Statutární zástupce:	
IČO:	254 32 141
DIČ:	CZ25432141
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu:	4326451379/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „**zhotovitel**“, společně s objednatelem dále jen  
„**smluvní strany**“

**Úvodní ustanovení**

1. Smluvní strany uzavřely dne 18.09.2019 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2019-0742/OR, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu **„Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál Společenského domu Střelnice“**.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ)
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

**Předmět dodatku**

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce, a naopak se z něho vypouští méněpráce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **618 216,02 Kč bez DPH** a zároveň se prodlužuje termín pro dokončení díla **o 20 kalendářních dní**.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy včetně dodatku č. 1	5 818 797,48 Kč
Cena změny závazku dle § 222 ZZVZ	802 557,58 Kč
Cena méněprací	92 170,78 Kč
Cena víceprací	710 386,80 Kč
Cena díla po připočtení ceny změn závazků ze smlouvy a odečtení ceny méněprací v Kč bez DPH	6 437 013,50 Kč


**Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:  
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.  
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 21.04.2020 usnesením č. RM 20 08 36 06.
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

30.04.2020

29.04.2020

.....  
Objednatel  
Jaroslav Hrouda  
primátor města

.....  
Zhotovitel  
  
jednatel společnosti

Příloha č. 1 k dodatku č. 2 – SOD 2019-0742/OR

**Změna závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál Společenského domu Střelnice**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

- **dle § 222 odst. 4 ZZVZ** – změny de minimis. Jedná se o změny, které nemění předmět plnění veřejné zakázky a jejich hodnota je nižší než 15 % ceny zakázky.

	Název objektu	Méněpráce	Vícepráce
	<b>Rekonstrukce vodovodní přípojky od veřejného řádu k vodoměrné šachtě DN 150</b>		
01	Zemní práce	0,00	21 564,85
02	Zakládání	0,00	6 736,71
03	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	6 090,90
04	Vodorovné konstrukce	0,00	11 416,00
05	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	2 175,12
06	Trubní vedení	0,00	57 624,50
07	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	13 717,39
08	Přesun sutě	0,00	10 089,29
09	Přesun hmot	0,00	10 580,45
	za stavební objekt	0,00	139 995,21
	<b>Dobetonávky komunikací (náhrada za panely)</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Komunikace pozemní	0,00	51 375,00
02	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	7 638,40
03	Přesun hmot	0,00	2 176,81
	za stavební objekt	0,00	61 190,21
	<b>Venkovní areálová kanalizace splašková a dešťová – doplnění revizních šachet</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Trubní vedení	0,00	75 290,00
02	Přesun hmot	0,00	553,50
	za stavební objekt	0,00	75 843,50

	<b>Venkovní areálová kanalizace – terasa – sanace stelný rukávec (UV Liner)</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	0,00	22 015,35
02	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	3 243,00
03	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	228,00
04	Trubní vedení	0,00	241 500,00
05	Přesun hmot	0,00	7 169,48
	za stavební objekt	0,00	274 155,83
	<b>Vnitřní kanalizace – vícepráce</b>		
01	Zemní práce	0,00	1 948,04
02	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	24 308,00
03	Trubní vedení	0,00	11 450,00
04	Přesun sutě	0,00	3 904,22
05	Přesun hmot	0,00	8 036,34
06	Podlahy z dlaždic	0,00	2 158,05
	za stavební objekt	0,00	51 804,65
	<b>Odpočet položka č. 39 ACO</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Komunikace	48 070,98	0,00
	za stavební objekt	48 070,98	0,00
	<b>Přípočet asfaltový recyklát</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Komunikace pozemní	0,00	4 242,50
	za stavební objekt	0,00	4 242,50
	<b>Úprava obrubníků</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	0,00	4 722,30
02	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	24 753,60
03	Přesun hmot	0,00	2 441,88
	za stavební objekt	0,00	31 917,78
	<b>Přípočet úprava komunikace, chodník</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	0,00	1 614,82
02	Komunikace	0,00	11 936,47

03	Ostatní konstrukce a práce – bourání	0,00	2 400,00
	za stavební objekt	0,00	15 951,29
	<b>Odpočet úprava komunikace, chodník</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	7 079,58	0,00
02	Komunikace	8 234,46	0,00
03	Ostatní konstrukce a práce – bourání	453,69	0,00
04	Přesun sutě	1 887,82	0,00
	za stavební objekt	17 655,55	0,00
	<b>Vyplnění kaverny</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zakládání	0,00	7 425,40
02	Ostatní konstrukce a práce – bourání	0,00	4 771,86
	za stavební objekt	0,00	12 197,26
	<b>Čerpání odpadních vod suterén – přípočet</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	10 486,80
02	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00	203,49
03	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	2 430,00
04	Přesun hmot	0,00	5 454,72
05	Zdravotechnika – vnitřní kanalizace	0,00	8 307,20
06	Zdravotechnika – strojní vybavení	0,00	15 400,94
07	Elektromontáže – hrubá montáž	0,00	499,24
08	Elektromontáže – rozvody vodičů měděných	0,00	174,60
09	Elektromontáže – soubory pro vodiče	0,00	131,58
	za stavební objekt	0,00	43 088,57
	<b>Čerpání odpadních vod suterén – odpočet</b>	Méněpráce	Vícepráce
01	Zemní práce	8 788,50	0,00
02	Trubní vedení	15 732,00	0,00
03	Zdravotechnika – vnitřní kanalizace	1 923,75	0,00
	za stavební objekt	24 520,50	0,00
	<b>Celkem</b>	<b>92 170,78</b>	<b>710 386,80</b>

## Odůvodnění

Při započetí výkopových prací bylo zjištěno, že v trasách nového trubního vedení včetně osazení nových šachet se nacházejí kabelová vedení, která nebyla dotčenými správci vytyčena a rovněž nebyla zřejmá z poskytnutých situačních výkresů o existenci inženýrských sítí. Jedná se převážně o staré kabelové vedení správců sítí. Dále bylo zjištěno, že stávající vodovodní přípojka a stávající betonové potrubí jsou poškozeny a dochází k průsaku vod do terénu. Zjištěné okolnosti se neztotožňují s předpokládaným řešením stavby a je nutné provést na základě zjištěného změnu projektové dokumentace, která si vyžádá následující stavební práce, kdy níže jsou popsány ty nejzásadnější. Veškeré stavební práce jsou specifikované v položkových rozpočtech, které jsou přílohou dodatku. Nejzásadnější stavební práce:

- rekonstrukci vodovodní přípojky od veřejného řadu k vodoměrné šachtě;
- dobetonování ploch s výztuží po osazení nových šachet v místě původních silničních panelů;
- doplnění revizních šachet s ohledem na změnu trasy nového trubního vedení;
- sanace/vyvložkování stávajícího betonového potrubí DN500 bezvýkopovou metodou;
- úprava trasy vnitřní kanalizace s vypuštěním protlaku;
- odpočet asfaltových ploch s výměnou za provizorní řešení z asfaltového recyklátu souvisejícím s plánovanou opravou vnitroareálových pochozích ploch chodníků a komunikace a rekonstrukcí STL plynovodu – investor GasNet, s.r.o., IČO: 272 95 567;
- úprava stávajících obrubníků a chodníků;
- vyplnění kaverny, která byla obnažena pod stávající betonovou šachtou.

### **Souhrnný přehled:**

Cena víceprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ	710 386,80 Kč
Cena méněprací dle odst. 4 § 222 ZZVZ	92 170,78 Kč
Cenový nárůst dle odst. 4 § 222 ZZVZ v Kč bez DPH	802 557,58 Kč
<b>Celkový cenový nárůst v Kč bez DPH</b>	<b>618 216,02 Kč</b>

### **Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál společenského domu Střelnice</b>	JKSO	
Název objektu	<b>2.01 Rekonstrukce vodovodní přípojky od veřejného řadu k vodoměrné šachtě DN 150</b>	EČO	
		Místo	Děčín
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Děčín	00261238	
Projektant	Arch. kancelář - Ing.arch. Vlastimil Stránský	44573707	
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		10.03.2020	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky 76 833,31	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž 63 161,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	139 995,21	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 139 995,21</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>139 995,21</td> <td>29 398,99</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>169 394,20</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	139 995,21	29 398,99	<b>Cena s DPH</b>			<b>169 394,20</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	139 995,21	29 398,99														
<b>Cena s DPH</b>			<b>169 394,20</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál společenského domu Střelnice

**Objekt:** Rekonstrukce vodovodní přípojky od veřejného řadu k vodoměrné šachtě DN 150

Objednatel: Státární město Děčín

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Děčín

Zpracoval:

Datum: 10. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
<b>HSV</b>							<b>76 833,31</b>	<b>63 161,90</b>	<b>139 995,21</b>		<b>12,414</b>	
<b>Práce a dodávky HSV</b>												
<b>1</b>			<b>Zemní práce</b>			<b>4 210,20</b>	<b>17 354,65</b>	<b>21 564,85</b>			<b>0,983</b>	
1	221	113107123	Odstanění podkladu z kameniva droceného tl 300 mm ručně	m2	2,700	451,80	0,00	1 219,86	1 219,86	0,000	0,000	
2	221	113107131	Odstanění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně	m2	2,700	526,50	0,00	1 421,55	1 421,55	0,000	0,000	
			3,00*0,90			2,700						
3	221	113107142	Odstanění podkladu živičného tl 100 mm	m2	2,700	160,20	0,00	432,54	432,54	0,000	0,000	
4	221	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	4,000	57,60	0,00	230,40	230,40	0,000	0,000	
5	001	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	16,000	70,70	0,00	1 131,20	1 131,20	0,000	0,000	
6	001	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	44,30	0,00	88,60	88,60	0,000	0,000	
7	001	121101101	Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	0,900	34,60	0,00	31,14	31,14	0,000	0,000	
			5,00*1,20*0,15			0,900						
8	001	130001101	Příplatek za ztlžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	3,060	453,00	0,00	1 386,18	1 386,18	0,000	0,000	
			3,40*0,90*1,00			3,060						
9	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,533	382,50	0,00	1 351,37	1 351,37	0,000	0,000	
			3,00*0,90*(1,10-0,40)*0,50			0,945						
			5,00*0,90*(1,30-0,15)*0,50			2,588						
			Součet			3,533						
10	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	3,533	24,75	0,00	87,44	87,44	0,000	0,000	
11	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	3,533	828,90	0,00	2 928,50	2 928,50	0,000	0,000	
12	001	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	3,533	59,94	0,00	211,77	211,77	0,000	0,000	
13	001	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	13,000	105,00	119,86	1 245,14	1 365,00	0,001	0,011	
			5,00*1,30*2			13,000						
14	001	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	13,000	61,30	0,00	796,90	796,90	0,000	0,000	
15	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	7,066	79,83	0,00	564,08	564,08	0,000	0,000	
			3,533*2			7,066						
16	001	162201101	Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,800	33,70	0,00	60,66	60,66	0,000	0,000	
			* omnice na meziskládku a zpět									
			0,90*2			1,800						
17	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	4,141	235,80	0,00	976,45	976,45	0,000	0,000	
			3,533*2			7,066						
			* odpočet výkopku pro zásyp v zeleni			-2,925						
			Součet			4,141						
18	001	167101101	Nakládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	3,825	171,00	0,00	654,08	654,08	0,000	0,000	
			* omnice			0,900						
			* výkopek pro zásyp v zeleni			2,925						
			Součet			3,825						
19	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	4,141	15,48	0,00	64,10	64,10	0,000	0,000	
			* vytěžený výkopek			7,066						
			3,533*2			7,066						
			* odpočet zásypu výkopkem v zeleni			-2,925						
			Součet			4,141						
20	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	7,454	126,00	939,20	0,00	939,20	0,000	0,000	
			4,141*1,80			7,454						
21	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se ztuhnutím	m3	4,815	85,50	0,00	411,68	411,68	0,000	0,000	
			* v chodníku - nesedavým materiálem			1,890						
			3,00*0,90*(1,10-0,40)			1,890						
			* v zeleni - výkopkem			2,925						
			5,00*0,90*(1,30-0,65)			2,925						
			Součet			4,815						
22	583	58344171	šterkodit frakce 0/32	t	0,972	342,00	332,42	0,00	332,42	1,000	0,972	
			* zásyp v chodníku			0,972						
			3,00*0,90*(1,30-(0,65+0,45))*1,8			0,972						
23	001	181301102	Rozprostření omnice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	6,000	45,50	0,00	273,00	273,00	0,000	0,000	
			5,00*1,20			6,000						
24	231	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	6,000	18,20	0,00	109,20	109,20	0,000	0,000	
25	005	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,326	90,90	29,63	0,00	29,63	0,001	0,000	
			21,72 * 0,015			0,326						
26	231	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	6,000	3,65	0,00	21,90	21,90	0,000	0,000	
27	271	451572111	Lože, podsyp/obsyp potrubí/ objekt otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,680	950,00	2 789,09	1 656,91	4 446,00	0,000	0,000	
			* lože pod potrubí			1,080						
			8,00*0,90*0,15			1,080						
			* obsyp potrubí			3,600						
			8,00*0,90*0,50			3,600						
			Součet			4,680						
<b>2</b>			<b>Zakládání</b>			<b>5 579,31</b>	<b>1 157,40</b>	<b>6 736,71</b>			<b>4,524</b>	
28	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	1,185	2 630,00	2 890,97	225,58	3 116,55	2,256	2,674	
			* pod podezdívku oplocení			1,185						
			7,90*0,50*0,30*1,00			1,185						
29	011	279113132	Základová zeď tl do 200 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20	m2	4,320	838,00	2 688,34	931,82	3 620,16	0,428	1,850	



## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál společenského domu Střelnice  
**Objekt:** Rekonstrukce vodovodní přípojky od veřejného řadu k vodoměrné šachtě DN 150

Objednatel: Statutární město Děčín  
 Zhotovitel: RAVEK s.r.o.  
 Místo: Děčín

Zpracoval:  
 Datum: 10. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			3,40*0,40*2		2,720						
			2,00*0,40*2		1,600						
			Součet		4,320						
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>3 252,27</b>	<b>2 838,63</b>	<b>6 090,90</b>		<b>1,804</b>
30	011	311311911	Nosná zeď z betonu prostého tř. C 16/20	m3	0,790	2 800,00	1 943,79	268,21	2 212,00	2,256	1,783
			7,90*0,50*0,20		0,790						
31	011	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	7,900	384,00	1 308,48	1 725,12	3 033,60	0,003	0,022
			* podezdívka oplacení								
			7,90*0,50*2		7,900						
32	011	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	7,900	107,00	0,00	845,30	845,30	0,000	0,000
<b>4 Vodovonné konstrukce</b>							<b>9 222,63</b>	<b>2 193,37</b>	<b>11 416,00</b>		<b>2,373</b>
33	011	411121121	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních panelů š 1200 mm dl do 3800 mm	kus	4,000	454,00	409,48	1 406,52	1 816,00	0,086	0,346
34	593	59341411	panel stropní plný PZD 2380x590x140mm	kus	4,000	1 890,00	7 560,00	0,00	7 560,00	0,454	1,816
35	011	411121221	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 900 mm	kus	5,000	160,00	13,15	786,85	800,00	0,002	0,011
36	593	59341210	deska stropní plná PZD 890x290x65mm	kus	5,000	248,00	1 240,00	0,00	1 240,00	0,040	0,200
<b>6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							<b>1 626,22</b>	<b>548,90</b>	<b>2 175,12</b>		<b>1,543</b>
37	011	631311123	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	0,684	3 180,00	1 626,22	548,90	2 175,12	2,256	1,543
			* přebetonování stropu vodoměrné šachty								
			3,00*2,40*0,10		0,720						
			-0,60*0,60*0,10		-0,036						
			Součet		0,684						
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>49 060,00</b>	<b>8 564,50</b>	<b>57 624,50</b>		<b>1,186</b>
38	271	850311811	Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150	m	8,000	135,00	0,00	1 080,00	1 080,00	0,000	0,000
39	271	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 060,00	731,56	328,44	1 060,00	0,003	0,003
40	552	55252208	trouba přírubová se základní povrchovou úpravou PN 10/16 DN 150 dl 500mm	kus	1,000	6 750,00	6 750,00	0,00	6 750,00	0,052	0,052
41	286	28653153	nákržek lemový PE 100 SDR 17 160mm	kus	2,000	564,00	1 128,00	0,00	1 128,00	0,001	0,003
42		HWL 760415016 016	PŘÍRUBA - TAH - PVC 150/160	kus	2,000	5 371,00	10 742,00	0,00	10 742,00	0,007	0,013
43		HWL 400215000 016	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 150	kus	1,000	12 553,00	12 553,00	0,00	12 553,00	0,040	0,040
44	422	42291068	souprava zemní pro soupátka DN 100-150mm Rd 1,25m	kus	1,000	614,00	614,00	0,00	614,00	0,004	0,004
45		HWL 881002015 000	ŠROUB S MATICÍ POZINK M20/150	kus	32,000	100,00	3 200,00	0,00	3 200,00	0,000	0,000
46		HWL 347015000 010	TĚSNĚNÍ PLOCHÉ VYSEKÁVANÉ 150	kus	4,000	141,00	564,00	0,00	564,00	0,000	0,000
47	271	871321221	Montáž potrubí z PE100 SDR 17 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 160 x 9,5 mm	m	8,000	105,00	0,00	840,00	840,00	0,000	0,000
48	286	28613624	potrubí dvoustvrstvé PE100 s 10% signalizační vrstvou SDR 17 160x9,5 dl 6m	m	8,000	504,00	4 032,00	0,00	4 032,00	0,005	0,037
49	286	28614923	elektrospojka SDR 17 PE 100 PN 10 D 160mm	kus	2,000	598,00	1 196,00	0,00	1 196,00	0,001	0,002
50	271	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	8,000	21,10	12,64	156,16	168,80	0,000	0,000
51	271	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	8,000	51,40	59,12	352,08	411,20	0,000	0,000
52	271	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	6 130,00	2 570,70	3 559,30	6 130,00	0,460	0,460
53	271	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	1,000	914,00	204,70	709,30	914,00	0,217	0,217
54	592	59224660	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x16mm D 400mm bez odvětrání	kus	1,000	2 270,00	2 270,00	0,00	2 270,00	0,162	0,162
55	271	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	384,30	0,00	384,30	384,30	0,000	0,000
			* na vodoměrné šachtě								
			1		1,000						
56	271	899401112	Osazení poklopů litinových soupátkových	kus	1,000	408,00	159,71	248,29	408,00	0,123	0,123
57		HWL 1750KAS10 000	POKLOP ULIČNÍ SAMONIVELAČNÍ SOUPÁTKOVÝ (Z.S. TELE) HAWLE-VODA	kus	1,000	1 300,00	1 300,00	0,00	1 300,00	0,013	0,013
58	562	56230636	deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupatového	kus	1,000	217,00	217,00	0,00	217,00	0,001	0,001
59	271	899501411	Stupadla do šachet ocelová PE povlak vidlicová s vysekáním otvoru v betonu	kus	4,000	276,00	408,40	695,60	1 104,00	0,013	0,052
			* do vomeřné šachty								
			4		4,000						
60	271	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	9,000	47,80	280,53	149,67	430,20	0,000	0,002
61	271	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 40 cm	m	8,000	16,00	66,64	61,36	128,00	0,000	0,001
<b>9 Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							<b>373,86</b>	<b>13 343,53</b>	<b>13 717,39</b>		<b>0,000</b>
64	221	919731121	Zarovnání stýčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	6,000	26,10	0,00	156,60	156,60	0,000	0,000
65	221	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	6,000	73,89	40,62	402,72	443,34	0,000	0,000
			3,00*2		6,000						
66	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	6,000	217,80	333,24	973,56	1 306,80	0,000	0,000
67	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,185	2 930,00	0,00	3 472,05	3 472,05	0,000	0,000
			* základ pod podezdívku oplacení								
			7,90*0,30*0,50		1,185						
68	013	962032240	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MC do 1m3	m3	0,864	1 370,00	0,00	1 183,68	1 183,68	0,000	0,000
			* odbourání cihelného zdiva vodoměrné šachty								
			3,40*0,20*0,40*2		0,544						
			2,00*0,20*0,40*2		0,320						
			Součet		0,864						
69	013	962042320	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého do 1 m3	m3	0,790	4 360,00	0,00	3 444,40	3 444,40	0,000	0,000

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál společenského domu Střelnice

Objekt: Rekonstrukce vodovodní přípojky od veřejného řadu k vodoměrné šachtě DN 150

Objednatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Děčín

Zpracoval:

Datum: 10. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			* podezdívka oplocení 7,90*0,50*0,20		0,790						
70	013	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm 2,40*3,40*0,14 -0,60*0,60*0,14 Součet	m3	1,092	3 300,00	0,00	3 603,60	3 603,60	0,000	0,000
71	221	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků chodníkových	m	4,000	26,73	0,00	106,92	106,92	0,000	0,000
<b>997</b>			<b>Přesun sutě</b>			<b>3 508,82</b>		<b>6 580,47</b>	<b>10 089,29</b>		<b>0,000</b>
72	013	997013001	Vykližení suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m 3,00*2,00*0,20	m3	1,200	4 760,00	0,00	5 712,00	5 712,00	0,000	0,000
73	013	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 1,685 Součet	t	1,685	155,00	261,18	0,00	261,18	0,000	0,000
74	221	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km 3,248 -0,205 Součet	t	3,043	43,30	0,00	131,76	131,76	0,000	0,000
75	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů 3,043*9 Součet	t	27,387	10,10	0,00	276,61	276,61	0,000	0,000
76	221	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	3,043	151,20	0,00	460,10	460,10	0,000	0,000
77	221	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 0,878 0,004 2,37 1,738 Součet	t	4,990	112,50	561,38	0,00	561,38	0,000	0,000
78	221	997221825	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 170 101	t	2,293	650,00	1 490,45	0,00	1 490,45	0,000	0,000
79	221	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	0,594	180,00	106,92	0,00	106,92	0,000	0,000
80	221	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504 4,141*1,8 1,188 Součet	t	8,642	126,00	1 088,89	0,00	1 088,89	0,000	0,000
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>			<b>0,00</b>		<b>10 580,45</b>	<b>10 580,45</b>		<b>0,000</b>
81	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,414	852,30	0,00	10 580,45	10 580,45	0,000	0,000
<b>Celkem</b>						<b>76 833,31</b>		<b>63 161,90</b>	<b>139 995,21</b>		<b>12,414</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2.02 Dobetonávky komunikací (náhrada za panely)	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		10.03.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	46 193,75	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	14 996,46	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		61 190,21	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 61 190,21</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	61 190,21	12 849,94		
				<b>Cena s DPH</b>		<b>74 040,15</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Dobetonávky komunikací (náhrada za panely)

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>61 190,21</b>
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>51 375,00</b>
1	221	581121115	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 150 mm	m2	75,000	685,00	51 375,00
			75		75,000		
<b>9</b>			<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>				<b>7 638,40</b>
2	221	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	0,248	30 800,00	7 638,40
			0,0033*75		0,248		
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>2 176,81</b>
3	221	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	33,749	64,50	2 176,81
<b>Celkem</b>							<b>61 190,21</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál společenského domu Střelnice</b>	JKSO	
Název objektu	<b>2.03 SO 02 Venkovní areálová kanalizace splašková a dešťová - doplnění revizních šachet</b>	EČO	
		Místo	Děčín
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Děčín	00261238	
Projektant	Arch. kancelář - Ing.arch. Vlastimil Stránský	44573707	
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
	Rozpočet číslo		CZ-CPV
		Dne	CZ-CPA
		05.02.2020	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	69 250,95	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	6 592,55	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		75 843,50	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 75 843,50</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">75 843,50</td> <td style="text-align: right;">15 927,14</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>91 770,64</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	75 843,50	15 927,14	<b>Cena s DPH</b>			<b>91 770,64</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	75 843,50	15 927,14														
<b>Cena s DPH</b>			<b>91 770,64</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodávatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodávatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodávatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál společenského domu Střelnice

Objekt: SO 02 Venkovní areálová kanalizace splašková a dešťová - doplnění revizních šachet

Objednatel: Statutární město Děčín

Zhotovitel: RAVEK s.r.o.

Místo: Děčín

Zpracoval:

Datum: 5. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>69 250,95</b>	<b>6 592,55</b>	<b>75 843,50</b>		<b>1,230</b>
<b>8</b>			<b>Trubní vedení</b>				<b>69 250,95</b>	<b>6 039,05</b>	<b>75 290,00</b>		<b>1,230</b>
1	271	894812316	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné 30°, 60°, 90° " splašková kanalizace "Š6A, Š7B, Š7A 3 " dešťová kanalizace " DŠ3A, DŠ4A 2 Součet	kus	5,000	4 833,00	23 210,10	954,90	24 165,00	0,107	0,533
2	271	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	5,000	3 375,00	16 634,70	240,30	16 875,00	0,024	0,121
3	271	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí šachtové roury	kus	5,000	109,00	0,00	545,00	545,00	0,000	0,000
6	271	894812357	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení B125 s teleskopickým adaptérem	kus	5,000	6 741,00	29 406,15	4 298,85	33 705,00	0,115	0,576
<b>998</b>			<b>Přesun hmot</b>				<b>0,00</b>	<b>553,50</b>	<b>553,50</b>		<b>0,000</b>
5	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	1,230	450,00	0,00	553,50	553,50	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>69 250,95</b>	<b>6 592,55</b>	<b>75 843,50</b>		<b>1,230</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	2.04 VENKOVNÍ AREÁLOVÁ KANALIZACE-terasa-sanace skelný rukávec(UV Liner)	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo	REKONSTRUKCE VENKOVNÍ KANALIZACE-STŘELNICE DC	
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		04.02.2020	CZ-CPA	

### Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

### Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C						
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby						
1	HSV	Dodávky	187 345,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	86 810,43	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		274 155,83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>		<b>D Celkem bez DPH</b>		<b>274 155,83</b>	
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>
		snížená	15,0	0,00	0,00
		základní	21,0	274 155,83	57 572,72
		<b>Cena s DPH</b>		<b>331 728,55</b>	
		<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel		0,00	
		Klouzavá doložka		0,00	
		Zvýhodnění		0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: VENKOVNÍ AREÁLOVÁ KANALIZACE-terasa-sanace skelný rukávec(UV Liner)

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo: REKONSTRUKCE VENKOVNÍ KANALIZACE-STŘELNICE DC

Zpracoval:

Datum: 4. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 274 155,83**

**1 Zemní práce 22 015,35**

10	R	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 4,5*2*3,5*0,5 Součet	m3	15,750	421,00	6 630,75
11	R	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	15,750	38,60	607,95
12	R	131301202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	15,750	554,00	8 725,50
13	R	131301209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	15,750	53,60	844,20
14	R	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	31,500	79,80	2 513,70
19	R	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	31,500	85,50	2 693,25

**3 Svislé a kompletní konstrukce 3 243,00**

1	R	359310241	Výplň za rubem zdiva stok prostým betonem tř. C 12/15 ve štole	m3	0,500	5 170,00	2 585,00
2	R	359901111	Vyčištění stok	m	20,000	32,90	658,00

### Úpravy povrchů, podlahy a osazování

**6 výplní 228,00**

3	R	632452113	Potěr cementový dna šachet hlazený ocelovým hladítkem	m2	0,800	285,00	228,00
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

**8 Trubní vedení 241 500,00**

4	R	8925541-2	napojení/zrušení odbočky v šachtě	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
5	R	8948126-pc	oprava/úprava dna šachet	ks	1,000	5 600,00	5 600,00
6	R	8981612-pc	odfrézování přípojek po sanaci	ks	2,000	4 600,00	9 200,00
7	R	8981612-pc1	sanace kanalizačního potrubí bezešvou vložkou ze skelných vláken zatažením do kanalizace s vytvrzáním UV zářením-bezvýkopová metoda	m	20,000	1 960,00	39 200,00
8		BMH.700510	skelný rukáv pro sanaci vodovodů z tkaniny napuštěné pryskyřicí tloušťka 8 mm DN 500	m	20,000	9 300,00	186 000,00

**998 Přesun hmot 7 169,48**

9	R	998276111	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot ve štole	t	4,748	1 510,00	7 169,48
---	---	-----------	--	---	-------	----------	----------

**Celkem 274 155,83**



# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál společenského domu Střelnice</b>	JKSO	
Název objektu	<b>2.05 SO 03 Vnitřní kanalizace - vícepráce</b>	EČO	
		Místo	Děčín
		IČO	DIČ
Objednatel	Statutární město Děčín	00261238	
Projektant	Arch. kancelář - Ing.arch. Vlastimil Stránský	44573707	
Zhotovitel	RAVEK s.r.o.	25432141	CZ25432141
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		24.09.2019	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	51 804,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		51 804,65	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH 51 804,65</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>			<b>DPH celkem</b>
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	51 804,65			10 878,98
<b>Cena s DPH</b>						<b>62 683,63</b>	
<b>E Přípočty a odpočty</b>							
Dodávatel						0,00	
Klouzavá doložka						0,00	
Zvýhodnění						0,00	

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Rekonstrukce venkovní areálové kanalizace a nová kanalizační přípojka pro areál společenského domu Střelnice  
 Objekt: SO 03 Vnitřní kanalizace - vícepráce

Objednatel: Statutární město Děčín  
 Zhotovitel: RAVEK s.r.o.  
 Místo: Děčín

Zpracoval:  
 Datum: 24. 9. 2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>							<b>34 560,52</b>	<b>15 086,08</b>	<b>49 646,60</b>		<b>0,845</b>
<b>1 Zemní práce</b>							<b>661,12</b>	<b>1 286,92</b>	<b>1 948,04</b>		<b>0,000</b>
1	001	162201201	Vodorovně přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,915	223,00	0,00	650,05	650,05	0,000	0,000
2	001	162201209	Příplatek k vodorovnému přemístění nošením ZKD 10 m nošení výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	2,915	203,00	0,00	591,75	591,75	0,000	0,000
3	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	2,915	15,48	0,00	45,12	45,12	0,000	0,000
4	001	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,247	126,00	661,12	0,00	661,12	0,000	0,000
			2,915*1,8		5,247						
<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>							<b>24 100,00</b>	<b>208,00</b>	<b>24 308,00</b>		<b>0,206</b>
5	271	386131111	Montáž odlučovače tuků a olejů polyetylenového průtoku 2 l/s	kus	1,000	208,00	0,00	208,00	208,00	0,000	0,000
6	562	56241549	odlučovač tuků plastový průtok 2 l/s poklopy do 3,5 t	kus	1,000	24 100,00	24 100,00	0,00	24 100,00	0,206	0,206
<b>8 Trubní vedení</b>							<b>9 799,40</b>	<b>1 650,60</b>	<b>11 450,00</b>		<b>0,639</b>
7	271	899202112	Osazení mříží litinových včetně rámu pro třídu zatížení A15 * na nové plastové čerpací jímky	kus	2,000	1 030,00	409,40	1 650,60	2 060,00	0,217	0,435
			2		2,000						
8		KSI.KM10	Vtoková mříž Standard, 500x500, rám litinový v.160mm, C 250 rovná š.16mm	kus	2,000	4 695,00	9 390,00	0,00	9 390,00	0,102	0,204
<b>997 Přesun sutě</b>							<b>0,00</b>	<b>3 904,22</b>	<b>3 904,22</b>		<b>0,000</b>
9	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	4,111	620,00	0,00	2 548,82	2 548,82	0,000	0,000
			0,495		0,495						
			3,616		3,616						
			Součet		4,111						
10	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,111	237,00	0,00	974,31	974,31	0,000	0,000
11	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	36,999	10,30	0,00	381,09	381,09	0,000	0,000
			4,111*9		36,999						
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>0,00</b>	<b>8 036,34</b>	<b>8 036,34</b>		<b>0,000</b>
12	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	9,429	852,30	0,00	8 036,34	8 036,34	0,000	0,000
			300 - beton prostý = 2,21/m3								
			3,888*2,2		8,554						
			* ostatní hmotnosti dle připočtu								
			0,875		0,875						
			Součet		9,429						
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>0,00</b>	<b>2 158,05</b>	<b>2 158,05</b>		<b>0,000</b>
<b>771 Podlahy z dlaždic</b>							<b>0,00</b>	<b>2 158,05</b>	<b>2 158,05</b>		<b>0,000</b>
13	771	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	394,524	5,47	0,00	2 158,05	2 158,05	0,000	0,000
<b>Celkem</b>							<b>34 560,52</b>	<b>17 244,13</b>	<b>51 804,65</b>		<b>1,185</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.06 Odpočet položka č.39 ACO</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		27.02.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky -31 893,33	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž -16 177,65	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky 0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž 0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-48 070,98	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -48 070,98</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-48 070,98</td> <td>-10 094,91</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-58 165,89</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-48 070,98	-10 094,91	<b>Cena s DPH</b>			<b>-58 165,89</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-48 070,98	-10 094,91														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-58 165,89</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Odpočet položka č.39 ACO

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -48 070,98**

**5 Komunikace -48 070,98**

1	R	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	-138,733	346,50	-48 070,98
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

**Celkem -48 070,98**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.07 Přípočet asfaltový recyklát</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		27.02.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	2 795,66	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	1 446,84	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 242,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 4 242,50</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>4 242,50</td> <td>890,93</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>5 133,43</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	4 242,50	890,93	<b>Cena s DPH</b>			<b>5 133,43</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	4 242,50	890,93														
<b>Cena s DPH</b>			<b>5 133,43</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přípočet asfaltový recyklát

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 27. 2. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
<b>HSV</b>			<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>4 242,50</b>
<b>5</b>			<b>Komunikace pozemní</b>				<b>4 242,50</b>
2	221	564911511	Podklad z R-materiálu tl 50 mm	m2	84,512	50,20	4 242,50
			<b>Celkem</b>				<b>4 242,50</b>

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.08 Úprava obrubníků</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		10.03.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	13 325,31	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	18 592,47	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		31 917,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 31 917,78</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>31 917,78</td> <td>6 702,73</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>38 620,51</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	31 917,78	6 702,73	<b>Cena s DPH</b>			<b>38 620,51</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	31 917,78	6 702,73														
<b>Cena s DPH</b>			<b>38 620,51</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.08 Úprava obrubníků</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		10.03.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	13 325,31	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	18 592,47	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		31 917,78	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 31 917,78</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>31 917,78</td> <td>6 702,73</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>38 620,51</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	31 917,78	6 702,73	<b>Cena s DPH</b>			<b>38 620,51</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	31 917,78	6 702,73														
<b>Cena s DPH</b>			<b>38 620,51</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Úprava obrubníků

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 31 917,78**

**1 Zemní práce 4 722,30**

1	221	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	81,000	58,30	4 722,30
---	-----	-----------	---	---	--------	-------	----------

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 753,60**

7	221	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	81,000	251,00	20 331,00
---	-----	-----------	--	---	--------	--------	-----------

6	221	979021113	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních při překopech inženýrských sítí	m	81,000	54,60	4 422,60
---	-----	-----------	--	---	--------	-------	----------

**998 Přesun hmot 2 441,88**

5	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	12,587	194,00	2 441,88
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

**Celkem 31 917,78**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.09 Přípočet úprava komunikace, chodník</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		20.03.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	9 648,67	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	6 302,62	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		15 951,29	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 15 951,29</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>15 951,29</td> <td>3 349,77</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>19 301,06</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	15 951,29	3 349,77	<b>Cena s DPH</b>			<b>19 301,06</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	15 951,29	3 349,77														
<b>Cena s DPH</b>			<b>19 301,06</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přípočet úprava komunikace, chodník

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 15 951,29**

**1 Zemní práce 1 614,82**

3	R	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2	10,080	160,20	1 614,82
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

**5 Komunikace 11 936,47**

17	221	565141111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů obalovaným kamenivem ACP (OK) tl 60 mm	m2	10,880	362,00	3 938,56
6	R	566901272	Vyspravení podkladu po překopech ing sítí plochy přes 15m2 směsí stmelenu cementem SC20/25 tl 150mm	m2	2,080	566,10	1 177,49
21	221	573111112	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	10,880	18,00	195,84
20	221	573211107	Postřík živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	21,760	4,85	105,54
18	221	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	10,880	358,00	3 895,04
22	221	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,000	328,00	2 624,00

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 2 400,00**

24	221	919125111	Těsnění svislé spáry mezi živičným krytem a ostatními prvky samolepicí asfaltovou páskou š 35 mm	m	24,000	73,90	1 773,60
9	R	919731121	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného tl do 50 mm	m	24,000	26,10	626,40

**Celkem 15 951,29**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.10 Odpočet úprava komunikace, chodník</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		20.03.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	-5 723,69	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-11 931,86	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-17 655,55	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>				<b>D Celkem bez DPH -17 655,55</b>			
		<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>			<b>DPH celkem</b>
		snížená	15,0	0,00			0,00
		základní	21,0	-17 655,55			-3 707,67
				<b>Cena s DPH</b>		<b>-21 363,22</b>	
				<b>E Přípočty a odpočty</b>			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Odpočet úprava komunikace, chodník

**Objekt:**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 20. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -17 655,55**

**1 Zemní práce -7 079,58**

1	R	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	-0,800	451,80	-361,44
2	R	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	-0,800	526,50	-421,20
4	R	113151115	Odstranění živičného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 60 mm s naložením	m2	-35,880	175,50	-6 296,94

**5 Komunikace -8 234,46**

5	R	566901144	Vyspravení podkladu po překozech ing sítí plochy do 15 m2 kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	-0,800	331,20	-264,96
7	R	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překozech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	-23,000	346,50	-7 969,50

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -453,69**

8	R	919731112	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu z betonu tl do 150 mm	m	-0,600	140,40	-84,24
10	R	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	-5,000	73,89	-369,45

**997 Přesun sutě -1 887,82**

11	R	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-2,243	539,10	-1 209,20
12	R	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-4,867	15,57	-75,78
13	R	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-2,243	151,20	-339,14
14	R	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-0,260	112,50	-29,25
15	R	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-0,788	180,00	-141,84
16	R	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	-0,735	126,00	-92,61

**Celkem -17 655,55**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.11 Vyplnění kaverny</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		10.03.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	5 657,83	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	6 539,43	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		12 197,26	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 12 197,26</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>12 197,26</td> <td>2 561,42</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>14 758,68</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	12 197,26	2 561,42	<b>Cena s DPH</b>			<b>14 758,68</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	12 197,26	2 561,42														
<b>Cena s DPH</b>			<b>14 758,68</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vyplnění kaverny

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 12 197,26**

**2 Zakládání 7 425,40**

3	002	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	4,100	954,00	3 911,40
2	002	213221111	Ochranná vrstva na základové spáře z bet. prost. se zvýš. nároky na prostředí C 25/30 tl do 150 mm	m3	1,000	3 220,00	3 220,00
1	011	274352111	Bednění základových pasů rovné ztracené (neodbedněné)	m2	0,750	392,00	294,00

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 4 771,86**

4	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	10,604	450,00	4 771,86
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

**Celkem 12 197,26**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.12 Čerpání odpadních vod suterén - přípočet</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		16.03.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	9 470,77	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	9 104,24	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	18 781,97	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	5 731,59	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		43 088,57	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4"><b>D Celkem bez DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>43 088,57</b></td> </tr> <tr> <td><b>DPH</b></td> <td><b>%</b></td> <td><b>Základ daně</b></td> <td colspan="2"><b>DPH celkem</b></td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>43 088,57</td> <td colspan="2">9 048,60</td> </tr> <tr> <td colspan="4"><b>Cena s DPH</b></td> <td style="text-align: right;"><b>52 137,17</b></td> </tr> <tr> <td colspan="5"><b>E Přípočty a odpočty</b></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dodá zadavatel</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Klouzavá doložka</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Zvýhodnění</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>43 088,57</b>	<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>		snížená	15,0	0,00	0,00		základní	21,0	43 088,57	9 048,60		<b>Cena s DPH</b>				<b>52 137,17</b>	<b>E Přípočty a odpočty</b>					Dodá zadavatel			0,00		Klouzavá doložka			0,00		Zvýhodnění			0,00	
<b>D Celkem bez DPH</b>				<b>43 088,57</b>																																										
<b>DPH</b>	<b>%</b>	<b>Základ daně</b>	<b>DPH celkem</b>																																											
snížená	15,0	0,00	0,00																																											
základní	21,0	43 088,57	9 048,60																																											
<b>Cena s DPH</b>				<b>52 137,17</b>																																										
<b>E Přípočty a odpočty</b>																																														
Dodá zadavatel			0,00																																											
Klouzavá doložka			0,00																																											
Zvýhodnění			0,00																																											



# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čerpání odpadních vod suterén - přípočet

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## HSV Práce a dodávky HSV 18 575,01

### 3 Svislé a kompletní konstrukce 10 486,80

1	R	310217871	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém kamenem tl do 750 mm	kus	2,000	739,80	1 479,60
48	R	382413111	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 1000 l pro usazení do terénu	kus	1,000	187,20	187,20
49	562	562300100P C1	jímka plastová na obetonování 0,5 x 0,5 x do 1 m objem do 1 m3	kus	1,000	8 820,00	8 820,00

### 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 203,49

3	R	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	0,050	3 816,00	190,80
4	R	635111411	Doplnění násypů pod podlahy, mazaniny a dlažby pískem pl do 2 m2	m3	0,010	1 269,00	12,69

### 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 430,00

9	R	971028481	Vybourání otvorů ve zdivu smíšeném pl do 0,25 m2 tl do 900 mm	kus	2,000	1 215,00	2 430,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------

### 998 Přesun hmot 5 454,72

10	R	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	6,400	852,30	5 454,72
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

## PSV Práce a dodávky PSV 24 513,56

### 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 8 307,20

21	R	721173401	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 100	m	4,000	290,70	1 162,80
23	R	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	8,000	427,50	3 420,00
50	721	721173722	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 40	m	12,000	281,00	3 372,00
36	R	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	83,666	1,51	126,50
37	R	9987213-1	výpomocné práce stavební	%	83,666	2,70	225,90

### 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 15 400,94

38	R	724149102	Montáž čerpadla ponorného o výkonu do 108 l/min bez potrubí a příslušenství	kus	1,000	835,20	835,20
39	426	426111010P C1	čerpadlo ponorné kalové s noži a plovákem HCP 32 GF 21,0 F, 230 V	kus	1,000	14 562,00	14 562,00
40	R	998724101	Přesun hmot tonážní pro strojní vybavení v objektech v do 6 m	t	0,004	936,00	3,74

### 743 Elektromontáže - hrubá montáž 499,24

54	R	743111113	Montáž trubka plastová tuhá D 16 mm uložená pevně	m	4,000	27,09	108,36
55	345	345710910	trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1516E	m	4,000	7,72	30,88

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
56	R	743414321	Montáž rozvodka nástěnná plast čtyřhranná ACIDUR vodič D do 4mm <sup>2</sup>	kus	1,000	215,10	215,10
57	345	345714280	krabice pancéřová z PH 8111 117x117x58 mm svorkovnicí S-96	kus	1,000	144,90	144,90

**744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 174,60**

58	R	744422910	Montáž kabel Cu do 1 kV do 0,40 kg trubka nebo lišta zatažená	m	4,000	22,50	90,00
59	341	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm <sup>2</sup>	m	4,000	21,15	84,60

**746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 131,58**

60	R	746413150	Ukončení kabelů 3x1,5 až 4 mm <sup>2</sup> smršťovací záklopkou nebo páskem bez letování	kus	2,000	65,79	131,58
----	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

**Celkem 43 088,57**

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>2.13 Čerpání odpadních vod suterén - odpočet</b>	JKSO		
Název objektu		EČO		
		Místo		
		IČO	DIČ	
Objednatel	Statutární město Děčín			
Projektant				
Zhotovitel		RAVEK s.r.o.		
Zpracoval				
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
		16.03.2020	CZ-CPA	

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky -9 364,10	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž -15 156,40	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky -1 198,08	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž -725,67	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky 0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž 0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	-26 444,25	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH -26 444,25</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-26 444,25</td> <td>-5 553,29</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>-31 997,54</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	-26 444,25	-5 553,29	<b>Cena s DPH</b>			<b>-31 997,54</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	-26 444,25	-5 553,29														
<b>Cena s DPH</b>			<b>-31 997,54</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Čerpání odpadních vod suterén - odpočet

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 3. 2020

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV -24 520,50**

**1 Zemní práce -8 788,50**

1	R	141721116	Řízený zemní protlak hloubky do 6 m vnějšího průměru do 225 mm v hornině tř 1 až 4	m	-4,500	1 953,00	-8 788,50
---	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

**8 Trubní vedení -15 732,00**

2	R	899911101	Kluzná objímka výšky 25 mm vnějšího průměru potrubí do 183 mm	kus	-16,000	158,40	-2 534,40
3	R	899911171	Kluzná objímka výšky 130 mm vnějšího průměru potrubí do 267 mm	kus	-2,000	523,80	-1 047,60
4	R	899914112	Montáž ocelové chráničky D 219 x 10 mm	m	-5,000	1 251,00	-6 255,00
5	140	140111040	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353, 194 x 6,3 mm	m	-5,000	1 179,00	-5 895,00

**PSV Práce a dodávky PSV -1 923,75**

**721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 923,75**

6	R	721173403	Potrubí kanalizační plastové svodné systém KG DN 150	m	-4,500	427,50	-1 923,75
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

**Celkem -26 444,25**